证券代码: 002989 证券简称: 中天精装 公告编号: 2025-023

债券代码: 127055 债券简称: 精装转债

深圳中天精装股份有限公司 关于全资子公司认购的合伙企业对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中天精装股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司深圳中天精艺投资有限公司(以下简称"中天精艺")参与认购了东阳中经芯玑企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"中经芯玑")17.3762%的合伙份额,中经芯玑系为参与投资半导体产业内具备高成长性标的而成立的投资平台。中经芯玑已签署了《芯玑(上海)半导体有限公司增资协议》《科睿斯半导体科技(东阳)有限公司与东阳中经芯玑企业管理合伙企业(有限合伙)之投资协议》《东阳中经芯玑企业管理合伙企业(有限合伙)之投资协议》《东阳中经芯玑企业管理合伙企业(有限合伙)关于深圳远见智存科技有限公司之VC轮投资协议》。具体内容详见公司于2025年1月21日在指定信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于全资子公司认购的合伙企业对外投资的进展公告》(公告编号:2025-013)。

近日,中天精艺接到中经芯玑《关于对外投资项目进展的告知函》,其投资标的之一科睿斯半导体科技(东阳)有限公司(以下简称"科睿斯")已完成与本次投资相关的工商变更登记手续,本次工商变更完成后,科睿斯的基本情况如下:

一、科睿斯的基本情况

1、基本情况

公司名称:科睿斯半导体科技(东阳)有限公司

统一社会信用代码: 91330783MAC6PAWW3U

注册资本: 23,740 万元人民币

法定代表人: 孙维佳

成立时间: 2023年1月18日

注册地址:浙江省金华市东阳市六石街道木雕小镇广福东街 1509 号-81 (自主申报)

经营范围:一般项目:电子专用材料研发;电子专用材料制造;电子专用材料销售;货物进出口;技术进出口;机械设备租赁;集成电路设计;专业设计服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;半导体器件专用设备销售;集成电路芯片及产品销售;电力电子元器件销售;电子产品销售;互联网销售(除销售需要许可的商品);信息技术咨询服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

2、本次工商变更完成后,科睿斯股权结构如下:

序号	股东名称	出资 方式	认缴注册资本 (元)	股权比例(%)
1	东阳中经芯玑企业管理合伙企业(有限 合伙)	货币	80,000,000	33.6984
2	东阳市中经科睿股权投资合伙企业(有限合伙)	货币	57,400,000	24.1786
3	深圳经天伟地企业管理合伙企业(有限 合伙)	货币	37,113,325	15.6332
4	东阳同协科技有限公司	货币	20,000,000	8.4246
5	东阳兴鸿微企业管理合伙企业(有限合 伙)	货币	16,272,727	6.8546
6	硅创芯智(东阳)企业管理有限公司	货币	8,295,766	3.4944
7	江苏和美精艺科技有限公司	货币	8,000,000	3.3698
8	东阳市才智产业发展有限公司	货币	6,818,182	2.872
9	华讯节能科技(深圳)有限公司	货币	2,000,000	0.8425
10	北京厚米投资合伙企业(有限合伙)	货币	1,200,000	0.5055
11	东营厚天股权投资基金合伙企业(有限 合伙)	货币	300,000	0.1264
合计			237,400,000	100

3、其他相关说明

本次工商变更完成后,科睿斯的注册资本将由 15,740 万元增加至 23,740 万元;中天精艺通过深圳经天伟地企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"经天伟地")间接持有科睿斯的股权将由 14.4153%变更为 9.5575%,中天精艺通过东阳市中经科睿股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"中经科睿")间接持有科睿斯的股权将由 18.9632%变更为 12.5729%,中天精艺通过中经芯玑间接持有科睿斯的股权将为 5.8555%,因此,中天精艺通过经天伟地、中经科睿及中经芯玑合计间接持有科睿斯的股权比例将由 33.3784%变更为 27.9859%。

二、备查文件

- 1、《东阳中经芯玑企业管理合伙企业(有限合伙)关于对外投资项目进展的告知函》;
 - 2、《科睿斯半导体科技(东阳)有限公司营业执照》。 特此公告。

深圳中天精装股份有限公司 董事会 2025年3月10日